ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 084 – RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO – Sub Judice

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO, nos termos do Edital de Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, reali-
zado em cumprimento a respectivas determinações judiciais, pelos candidatos abaixo relacionados.

Inscrição Nome CPF Nº Processo Resultado

84218 MOACIR DOS SANTOS JUNIOR 06884501995 0301379-48.2018.8.24.0091 APTO

71371 PEDRO HENRIQUE SCAFUTO ROMUALDO 09301953617 0314090-32.2017.8.24.0023 APTO

Florianópolis, 15 de fevereiro de 2019.

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

 Página 1 de 1

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC
	CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS